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Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : „ Budowa sali sportowej w Kiełpinach”
Zgodnie z art. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję , że od  Wykonawców wpłynęły do Zamawiającego zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

W związku z niejasnościami wynikającymi z różnic między przedmiarem robót a projektem., oraz pomyłkami w przedmiarze robót zwracamy się z prośbą o odpowiedź na niżej postawione pytania:
Branża Budowlana:
1. Brak w przedmiarze robol nawietrzaków podokiennych. Czy, a jeśli tak to ile przyjąć do wyceny?
2. Brak w przedmiarze robót balustrad przy trybunach. Czy, a jeśli tak to ile przyjąć do wyceny?
3. Brak w przedmiarze robót wyposażenia sali w sprzęt sportowy. Czy do wyceny należy przyjąć wyposażenie, jeśli tak, to co ma wchodzić w jego skład?
4. Brak w przedmiarze robót kotary dzielącej boisko oraz drabinek przyściennych, o czym jest mowa na rysunku technologii. Czy należy przyjąć do wyceny, a jeśli tak to ile i jakie?
5. Brak w przedmiarze robót kabin sanitarnych systemowych w umywalni i przebieralni, o czym jest mowa w opisie do projektu. Czy należy przyjąć do wyceny, a jeśli tak to ile i z czego?
6. Brak w przedmiarze robót, montażu nawiewników okiennych automatycznych
higrosterowalnych, o czym jest mowa w projekcie. Czy należy przyjąć do wyceny, a jeśli tak to ile?
7. Jakie szyby (zwykłe czy bezpieczne) należy przyjąć do stolarki okiennej i drzwiowej (zaplecze i sala)?
8. Jakie otwieranie z poziomu podłogi należy zastosować do okien sali o wym. 235x300cm: ręczne, mechaniczne, czy elektryczne?
9. W związku ze znaczną wysokością posadowienia okien sali nad widownia, (na wys. 525cm) prosimy o uszczegółowienie, czy mają to być witryny czy okna rozwierno-uchylne , a jeśli rozwierno-uchylne to jakie otwieranie z poziomu podłogi należy zastosować?
10. Prosimy o odpowiedź, które drzwi należy przyjąć jako El60min?
11. Brak w przedmiarze robót montażu narożników aluminiowych zabezpieczających
narożniki wypukłe ścian (przy drzwiach). Czy należy przyjąć do wyceny, a jeśli tak to ile?
12. W przedmiarze robót przyjęto izolację cieplną posadzek z płyt styropianowych gr. 5cm.
     Projekt mówi o płytach styropianowych gr. 10cm. Jakiej grubości izolację przyjąć do
     wyceny?
13. W poz. 152 przedmiaru robót budowlanych przyjęto ścieki z prefabrykatów 
              betonowych w ilości 52m, Czy pozycja ta dotyczy odwodnienia liniowego, który   

           pokazano na zagospodarowaniu terenu? Jeśli tak to w jakim systemie oraz ile studni 

          chłonnych przyjąć do wyceny?
14.     W przedmiarze robót nie uwzględniono robót wentylacyjnych. Czy, a jeśli tak to co i ile
     należy przyjąć do wyceny?
15. W związku z tym, że ceną ofertową jest cena ryczałtowa a kosztorys ofertowy stanowi element pomocniczy do obliczenia ceny ofertowej prosimy o odpowiedź na niżej postawione pytanie:
16. Czy Wykonawcy mogą samodzielnie zmieniać podstawy wyceny oraz ilości przedmiarowe?

Odpowiedź na pytanie l
W ofercie należy uwzględnić nawietrzaki podokienne w ilości sztuk 6.
Odpowiedź na pytanie 2
W ofercie należy uwzględnić balustrady przy trybunach ze stali kwasoodpornej w ilości 5mb.
Odpowiedź na pytanie 3
Wyposażenie hali wg załącznika.
Odpowiedź na pytanie 4
Wyposażenie hali wg załącznika.
Odpowiedź na pytanie 5
W ofercie należy przyjąć brodziki systemowe typowe z zasłonami prysznicowymi w ilości sztuk 6.
Odpowiedź na pytanie 6
W ofercie należy przyjąć montaż nawietrzaków okiennych automatycznych higroskopowych (6 sztuk).
Odpowiedź na pytanie 7
W ofercie należy przyjąć szyby bezpieczne.
Odpowiedź na pytanie 8
W ofercie należy przyjąć mechaniczne otwieracze okienne w dużych oknach sali gimnastycznej (6 sztuk).
Odpowiedź na pytanie 9
W ofercie należy przyjąć okna z podziałem zgodnym z wykazem stolarki okiennej ze środkowym polem rozwieralno - uchylnym standardowym.
Odpowiedź na pytanie l 0
Drzwi EI60 należy zamontować pomiędzy projektowanym łącznikiem a salą sportową.
Odpowiedź na pytanie 11
W ofercie należy uwzględnić narożniki aluminiowe zabezpieczające wypukłe krawędzie ścian w ilości 250mb.
Odpowiedź na pytanie 12
W ofercie należy przyjąć izolację cieplną posadzki z płyt styropianowych 2x5cm na mijankę (grubość 10 cm).
Odpowiedź na pytanie 13
W ofercie należy przyjąć odwodnienie liniowe firmy np. HAURATON lub w równoważnym standardzie w ilości jak w przedmiarze z odprowadzeniem powierzchniowym w kierunku istniejącego trawiastego boiska, (bez studni chłonnych).
Odpowiedź na pytanie 14
W ofercie należy przyjąć rozwiązanie systemu wentylacji zgodnie z dokumentacją techniczną.
Odpowiedź na pytanie 15
Wykonawcy nie mogą zmieniać samodzielnie podstawy wyceny oraz ilości przedmiarowych. W przypadku niejasności proszę o zgłoszenie zapytań.
                                                  Z poważaniem

Burmistrz Lidzbarka 

(-) Jan Rogowski
